
kapsułek
twardych30

Kurkumina 
i piperyna
suplement diety

10 gMasa netto: 

Sposób użycia: Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie, popijając wodą. Nie przekraczaj 
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane 
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ostrzeżenia: Nie stosować 
w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników produktu. Nie 
stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Składniki: maltodekstryna; 
ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa L.) zawierający 65 % kurkuminoidów; 
ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum) zawierający 95 % piperyny; 
otoczka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może 
zawierać mleko, ryby i soję. Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna 
do uzyskania korzystnego działania: 1 kapsułka. Składniki aktywne w zalecanej 
porcji dziennej: ekstrakt z kłącza 
kurkumy (Curcuma longa L.) 27,7 mg,
w tym: kurkuminoidy 18 mg; ekstrakt 
z owoców czarnego pieprzu (Piper 
nigrum) 2,1 mg, w tym: piperyna 2 mg.
Najlepiej spożyć przed: data obok. 
Warunki przechowywania: 
Przechowywać w sposób niedostępny 
dla małych dzieci, w suchym, 
chłodnym i zacienionym miejscu.
Segreguj - plastik/metal - pojemnik żółty. 
F&S Solutions sp. z o.o.,
ul. Optyków 5A/16, 04-175 Warszawa
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Ekstrakt 
z rdestowca 
i zielonej herbaty 
suplement diety

kapsułek
twardych60

Masa netto:  40 g

Sposób użycia: Przyjmuj 2 kapsułki dziennie, popijając wodą. Nie przekraczaj zalecanej porcji do 
spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) 
zróżnicowanej diety. Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na 
którykolwiek ze składników produktu. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne 
produkty zawierające zieloną herbatę. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety 
w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Nie należy spożywać na czczo. 
Składniki: ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L.) zawierający 60 % katechin i 50 % 
EGCG; ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum) zawierający 50 % 
resweratrolu; otoczka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może 
zawierać mleko, ryby i soję. Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania 
korzystnego działania: 2 kapsułki. Składniki aktywne w zalecanej porcji dziennej: ekstrakt z liści 
zielonej herbaty (Camellia sinensis L.)  500 mg, w tym: katechiny 300 mg, w tym: EGCG 250 mg; 
ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum)  500 mg, w tym: 
resweratrol 250 mg. Najlepiej spożyć przed: data nad kodem kreskowym. 
Warunki przechowywania: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym, 
chłodnym i zacienionym miejscu. 

Segreguj - plastik/metal - pojemnik żółty.
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